







Talsu novada domes deputātu pieņemšanas jūlijā

Domes un komiteju sēžu grafiks jūlijā

Table with columns: Pieņemšanas vieta, DATUMS (2. jūlijs, 9. jūlijs, 16. jūlijs, 23. jūlijs, 30. jūlijs)

Pieņemšanu laiki no plkst. 17.00 līdz 18.00

\* Talsu novada pašvaldībā Talsu novada domes priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieku pieņemšanu laiki no plkst. 17.00 līdz 19.00

Table with columns: Datums, Sēdes nosaukums, Laiks

Konkurss „Talsu novada sakoptākais pagasts un pilsēta 2013”

Lai veicinātu Talsu novada teritoriālo pārvalžu un centrālās administrācijas sadarbību ar savas pašvaldības iedzīvotājiem un vietējo sabiedrību...

Konkursā tiek vērtētas sekojošas nominācijas četrās grupās: Pilsētu grupā – „Sakoptākā privātmāja pilsētā”, „Sakoptākā daudzdzīvokļu māja Talsu novadā”...

Konkursa uzvarētājus apbalvos 27. septembrī, konkursa noslēguma sarīkojumā Talsu sporta hallē.

Vērtēšanas komisija astoņi dalībnieku sastāvā apmeklēja visus 14 Talsu novada pagastus un četras pilsētas. Vērtēšanas komisijā ar domes lēmumu par komisijas priekšsēdētāju tika apstiprināta Inese Roze...

ĢIBUĻU PAGASTĀ

Konkurss iesākās 21. maijā Ģibuļu pagastā. Pārvaldes vadītāja Lauma Jaunpujēna atzina, ka Ģibuļu pagastā ir radoši cilvēki, un visi uzrunātie uzreiz piekrituši pārstāvēt pagastu šajā konkursā.

Kā „Sakoptākais uzņēmums Talsu novadā” tika rādīts SIA „Statoil Fuel & Retail Latvia” – Talsu degvielas uzpildes stacija, kurā strādā deviņi darbinieki.



„Sakoptākā daudzdzīvokļu māja” tika piedāvāta Ēka Ozolu ielā 7, Pastendē. Šī ir tipiska daudzdzīvokļu māja, kur iedzīvotāji dzīvo ilgi un pastāvīgi.



„Zaļās domāšanas lideris” – pirmsskolas izglītības iestāde „Ķipars”. Pārvaldes vadītāja par šo bērnodārzu saka, ka darbinieki ir „natūrala spridzēkļu komanda”.

„Radošākais novadnieks” var būt ne tikai viens cilvēks, bet arī kolektīvs, uzskata vidējās Ģibuļu pagasta pilsētas iedzīvotājiem draudzīgākā tirgotava kafējnīca” – ir labiekārtoti vienvietīgi un divvietīgi numuri, kuros ar ērtībām iespējams izguldināt 28 viesus.



paauzdes deju kolektīva „Spriganis” vadītāja Iveta Kālberga: „Būt radošam nav ne viegli, ne grūti”. Kolektīvs ir „dzimis un audzis” Pastendes kultūras namā, un šobrīd 35 dejojājus vieno ar māksliniecisko pašdarbību un latviešu tautas deju.

„Pagasta labdaris” – SIA „Brabantia Latvia”. Aizvadītā gada konkursā šis uzņēmums saņēma godalgu kā sakoptākais uzņēmums.

Nominācijai „Sakoptākā zemnieku saimniecība” Ģibuļu pagasts šogad izvirza ZS „Lati”. Saimnieks Aivars Veismanis šo saimniecību di-



binājis 1997. gadā, kad iegādāta zeme 35 ha, un 10 ha mežs, bet šodien zeme ir jau 280 ha platībā, no kuras 180 ha ir ziemas kvieši, 60 ha vasaras kvieši un 40 ha papuve.

Atpūtas un tūrisma centrs „Spāre” nominēts kā „Veiksmīgākais tūrisma piedāvājums”.



ta Gulbju ezera krastā, kurā atradīsiet mieru ģimeniskai atpūtai ar ērtām nakšņošanas iespējām. Iespējams uzturēties gan vienstāvu, gan divstāvu komfortablās viesu mājās, kurās ir TV, WC, duša.

Ir labiekārtoti vienvietīgi un divvietīgi numuri, kuros ar ērtībām iespējams izguldināt 28 viesus. Atpūtnieku rīcībā ir laiva un ūdensvelosipēda noma, pirts, piknika un labas copes vietas.

Braucot gar Spāri, ceļa malā pie Spāres ezera ikviens būs pamanījis skaistās puķu dobes Lauku ielā 1, kas šogad nominēta kā „Sakoptākā lauku sēta”, kurā dzīvo Arnis un Irēna Lubīņi.



dobes ar jauniem augiem. Irēna no komisijas saņēma ne vienu vien jautājumu, vai tiešām nav iegūta speciāla izglītība puķu audzēšanā un dārzā kopšanā, jo dārzā katrs stūritis un katrs akmens ir pārdomāts un lieliski iekļaujas sētas kopējā ainavā.

„Iedzīvotājiem draudzīgākā tirgotava kafējnīca” – IK „Vanadzīņi JL” ir netradicionāla tirgotava, jo atrodas uz četriem riteņiem – tas ir autoveikals, kas piedāvā dažāda veida zivju produktus.

Juris un Lolita Lejas ir tirgotāji no Rojas, kas katru otrdienu plkst. 9.00 piebrauc pie pagasta pārvaldes ar plašu zivju sortimentu. Tirgotāji atzīst, ka ir ne tikai zivju pārdevēji, bet pilda vēl citas funkcijas – kā pastnieki, paciņu nogādātāji un vienkārši sarunu biedri.

Spāres tautas nama direktore Tabita Kalniņa nenoliedzami uzskata, ka Spāres muiža ir „Sakoptākā iestāde Talsu novadā”.

Spāres tautas nama direktore Tabita Kalniņa nenoliedzami uzskata, ka Spāres muiža ir „Sakoptākā iestāde Talsu novadā”.







